UBND HUYỆN VĨNH THẠNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTYT Vĩnh Thạnh, ngày 13 tháng 01 năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc huỷ thầu các mặt hàng (các phần độc lập của gói thầu) của Gói thầu

số 2: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và

sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và

dự phòng của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh năm 2025-2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2698/QĐ-UBND ngày 22/08/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-TTYT ngày 29/10/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro

để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh năm 2025-2026;

Quyết định số 517/QĐ-TTYT ngày 27/12/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Vĩnh Thạnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số

2: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm

chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh năm 2025-2026 thuộc dự toán mua sắm vật

tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục

vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh

Thạnh năm 2025-2026.

        Xét Tờ trình ngày 10/01/2025 của Tổ mua sắm về việc đề nghị huỷ thầu

các mặt hàng (các phần độc lập của gói thầu) của Gói thầu số 2: Mua sắm hóa

chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro

2

để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh năm 2025-2026;

        Xét đề nghị của Trưởng Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế - Kiểm

soát nhiễm khuẩn, Phòng Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Huỷ thầu 21 mặt hàng (các phần độc lập của gói thầu) Gói thầu số

2: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm

chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh năm 2025-2026 (Phụ lục kèm theo).

        Lý do huỷ thầu 21 mặt hàng cụ thể như sau: Không có nhà thầu dự thầu.

        Điều 2. Giao Tổ mua sắm, Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế & Kiểm

soát nhiễm khuẩn, Phòng Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm thực hiện các

bước tiếp theo để đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

        Điều 3. Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế & Kiểm soát nhiễm khuẩn,

Phòng Tài chính - Kế toán và các khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- UBND huyện

- Phòng y tế                     (báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT

  - Trang TTĐT TTYT huyện Vĩnh Thạnh;

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT-KSNK, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Thị Long Hòa<hoadtl@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!